

25 . 7 . 1962

Türk Ticaret Bankası Umum Müdürlüğü

İSTANBUL

Gerekmüşahsen gerekse temsil ettiğim firmalarımınla, 1932 senesinden beri muhterem Bankanızın müşterisi bulunuyorum. Halen, hissedari ve müdürü olduğum GEN Kitap Sarayı Ltd Şirketi olarak Beyoğlu Şubenizle ve Tasvir Neşriyatı olarak da Çarşı Kapi Şubenizle çalışıyorum.

Son aylarda, kefalet yoluyla maruz kaldığım bir dolandırıcılık neticesinde büyük bir borç külfeti altına girmiş bulundum. Bunu ödemekte yaşadığım sıkıntıya piyasanın durgunluğu dolayısıyla kütüphanenin satışlarının, mağaza icarını dahi karşılayamayacak kadar düşmüş bulunması, çalıştığım bankaların endişeye kapılarak kredilerimi kismalari tediye imkanlarımı tamamen ortadan kaldırdı ve mayıs ayından beri çalıştığım bankalara ve bu arada her iki Şubenizdeki senedlerimi tediye edemedim. Halen Beyoğlu Şubenize kırk Bin, Çarşı Kapi Şubenize on bin lira kadar borçlu bulunuyorum.

Bunların tesviyesini muayyen bir ödeme programına bağlayabilmek için bazım teşebbüslere tevessül etmiş bulunuyorum. Yakında tasavvur ve ricalarını yazılı olarak takdim edeceğim. Bu arada, senelerden beri Bankanızla muntazaman çalışmış bir müşteriniz olmam hasebile düştüğüm bu müşkül vaziyette yardımlarınızı esirgemeyefek, her hangi bir takibe tevessül etmeden bir müddet mehil verilmesi hususunda alaka ve emirlerinizi saygılarımla rica ederim.

Ziyad Ebüzziya

30 . 7 . 962

Türk Ticaret Bankası Umum Müdürlüğü
İstanbul

25 . 7.962 tarihli maruzatımla halen içinde bulunduğum müş-
kül durumu arz etmiştim.

Muhterem Bankanıza olan borçlarımı ödeyebilmek için düşün-
düğüm çareler arasında aşağıda arz ettiğim teklifimi tetkik buyur-
manızı rica ederim.

Senelerden beri nesredilmekte olan EBUZZIYA DUVAR TAKVİMLERİ
bütün memlekette tanınmış ve yayılmış bir eserdir. Her sene 150 bin
aded dağılan bu eserin her sahifesi muhtelif ansiklopedik malûmat
ihtiva etmektedir. Her tabakada geniş bir halk kütesininin takkpp et-
tiği bu takvimin yapraklarındaki yazılar arasında Bankanızın küçük
reklamlarını koymak mümkündür. Bu reklamlar her hafta bir yaprağa
konacak olsa yurdun dört bir köşesine en az 150 bin ailenin eline
8 milyon varak kadar reklam dağıtılmış olacaktır.

Haftada bir konacak münasip yazılara karşılık :

a - Verilecek reklam ücretini,

b - Bankanızca satın alınarak tevzi edilecek bir miktar
takvim bedelinin (satış bedeli 4 liradır) tutarlarını
borçlu olduğum hesapların tasfiyesine tahsis edilir.

Bu ricam kabul buyurulduğu takdirde, Beyoğlu Şubenize borçlu bilin-
diğim 40 bin lira ve Çarşı Kapi Şubenize borçlu olduğum 10 bin
lira kadar tutan hesaplarımı 1963 ve 1964 seneleri takvimleri ile
tamamen tesviye etmem mümkün olabilecektir. Hem bir eski müşterinizi
düştüğü müşkül durumdan kurtarabilecek hem de Bankanıza reklam husu-
sunda faydali olacağına kani olduğum bu istihramımın tedkik bu-
yurulmasını saygılarımla rica ederim.